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第一章、 开标一览表（报价表） 

江山市公安局交通警察大队、江山市政府采购中心： 

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表

（报价表）的价格完成江山市智慧交通指挥中心改造提升项目【招标编号：JSS2022D058Q】的实施。 

开标一览表（报价表）(单位均为人民币元) 

序号 名称 品牌 规格型号 单位 数量 单价 总价 服务要求（年限） 

1 LED小间距 联建 vaii,1.2 ㎡ 38.27 38893 1488436 五年 

2 独立主控 联建 LCTRL700 套 18 3786 68148 五年 

3 视频拼接服务器 联建 LJ-B4000 台 1 88905 88905 五年 

4 综合播控系统软件 联建 定制 套 1 1038 1038 五年 

5 结构支撑 联建 定制 ㎡ 38.27 973 37237 五年 

6 装饰包边 联建 定制 项 1 21067 21067 五年 

7 配电系统 联建 XL40/40KW 套 1 12292 12292 五年 

8 专用线缆 联建 定制 项 1 3242 3242 五年 

9 指挥观摩区控制台                  鼎和 定制 延米 10 6831 68310 五年 

10 操作区 A 控制台 （第一排）                鼎和 定制 延米 11.8 7676 90577 五年 

11 操作区 B 控制台 （第二排）            鼎和 定制 延米 11.8 7676 90577 五年 

12 多媒体信息盒 鼎和 定制 套 20 475 9500 五年 

13 液晶支臂 鼎和 定制 个 12 1140 13680 五年 

14 定制屏风灯带 鼎和 定制 套 20 475 9500 五年 
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15 PDU 鼎和 定制 套 20 380 7600 五年 

16 键盘托盘 鼎和 定制 套 12 380 4560 五年 

17 主机托盘 鼎和 定制 套 12 333 3996 五年 

18 控制台配套人体工学椅 鼎和 定制 把 12 950 11400 五年 

19 领导席配套椅 鼎和 定制 把 8 950 7600 五年 

20 无线触摸屏操作终端 华为 Matebook E 台 1 5890 5890 五年 

21 智慧操作应用专用终端 华硕 华硕 D500TD 台 20 3800 76000 五年 

22 视频应用专用终端 华硕 华硕 D500TD 台 8 7885 63080 五年 

23 键盘托 国产优质 定制 个 28 129 3612 五年 

24 主机托盘 国产优质 定制 个 28 86 2408 五年 

25 键盘鼠标套装 华硕 定制 套 28 62 1736 五年 

26 液晶显示屏 华硕 华硕 VG279QR 台 32 1501 48032 五年 

27 显示器支架 国产优质   台 12 247 2964 五年 

28 液晶显示终端 A 创维 75E392G 台 3 6175 18525 五年 

29 液晶显示终端 B 鸿合 HD-86C1 台 2 12825 25650 五年 

30 宣教专用液晶显示终端 创维 K98A0 台 1 21660 21660 五年 

31 智能会议平板一体机 鸿合 HD-86C1 台 3 12825 38475 五年 

32 大厅监控摄像机 大华 DH-IPC-HDBW3433R-SA 台 5 361 1805 五年 

33 高保真拾音器 大华 DH-HSP301 台 5 167 835 五年 

34 无纸化管理服务器-2U（带复位电路） DSPPA D7600 台 1 10074 10074 五年 

35 多媒体会议智能呼叫互动服务软件 DSPPA D7635A 套 1 1286 1286 五年 

36 多媒体会议平台综合管理软件 DSPPA D7600P 套 1 4837 4837 五年 

37 多媒体会议客户端可视化应用控制软件 DSPPA V1.0 套 8 119 952 五年 

38 无纸化多媒体终端控制主机-I5 DSPPA D7612Q2 台 8 3632 29056 五年 

39 无纸化双屏触摸升降终端-17.3寸 DSPPA D7617PX 台 8 5356 42848 五年 
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40 智能一体式流媒体服务器 DSPPA D7632R 台 1 6905 6905 五年 

41 多媒体会议智能交互同屏服务软件 DSPPA V1.0 套 1 950 950 五年 

42 千兆交换机 国产优质 国产优质 台 1 1425 1425 五年 

43 网线 国产优质 国产优质 米 500 3 1500 五年 

44 无线智能会议中心 DSPPA D6801 台 1 5812 5812 五年 

45 无线会议话筒单元 DSPPA D6802L 台 8 1142 9136 五年 

46 无线专用天线 DSPPA 定制 台 1 95 95 五年 

47 会议系统公－公 20米主缆 DSPPA 定制 条 1 95 95 五年 

48 无线话筒通用充电箱 DSPPA D6806L 台 1 420 420 五年 

49 无线手持话筒 DSPPA D5821 套 1 1338 1338 五年 

50 天线放大器 DSPPA D6656 台 1 2649 2649 五年 

51 8 寸吸顶音箱 DSPPA DSP918D 只 12 609 7308 五年 

52 功率放大器 DSPPA DX2500 台 6 2533 15198 五年 

53 16 路调音台（四编组） DSPPA CM416 台 1 2606 2606 五年 

54 网络音频处理器 DSPPA D6644HD 台 1 9181 9181 五年 

55 32 路大型音频处理矩阵拖拽式控制软件 DSPPA v1.0 套 1 950 950 五年 

56 反馈抑制器 DSPPA D6573 台 1 1004 1004 五年 

57 电源控制器 DSPPA D6578 台 1 1559 1559 五年 

58 1.5米 卡侬公头卡农母头 国产优质 国产优质 根 10 62 620 五年 

59 5 米 两根莲花头一根 3.5 头 国产优质 国产优质 根 2 24 48 五年 

60 RCA转 6.5插头 国产优质 国产优质 个 4 24 96 五年 

61 音频隔离器 国产优质 国产优质 个 1 10 10 五年 

62 机柜 国产优质 国产优质 台 1 855 855 五年 

63 音箱线 国产优质 国产优质 卷 2 3 6 五年 

64 高清会议终端 科达 h800 台 2 41800 83600 五年 
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65 会议摄像机 科达 moon50 台 3 17100 51300 五年 

66 会议接入授权 科达 定制 套 2 1900 3800 五年 

67 无纸化管理服务器-2U（带复位电路） DSPPA D7600 台 1 10074 10074 五年 

68 多媒体会议智能呼叫互动服务软件 DSPPA D7635A 套 1 1286 1286 五年 

69 多媒体会议平台综合管理软件 DSPPA D7600P 套 1 4267 4267 五年 

70 多媒体会议客户端可视化应用控制软件 DSPPA V1.0 套 16 95 1520 五年 

71 无纸化多媒体终端控制主机-I5 DSPPA D7612Q2 台 16 3632 58112 五年 

72 无纸化双屏触摸升降终端-15.6寸 DSPPA D7615PX 台 16 5196 83136 五年 

73 智能一体式流媒体服务器 DSPPA D7632R 台 1 5955 5955 五年 

74 多媒体会议智能交互同屏服务软件 DSPPA V1.0 套 1 1900 1900 五年 

75 千兆交换机 国产优质 国产优质 台 1 1425 1425 五年 

76 网线 国产优质 国产优质 米 500 3 1500 五年 

77 无线智能会议中心 DSPPA D6801 台 1 6002 6002 五年 

78 无线会议话筒单元 DSPPA D6802L 台 16 1142 18272 五年 

79 无线专用天线 DSPPA 定制 台 1 95 95 五年 

80 会议系统公－公 20米主缆 DSPPA 定制 条 1 95 95 五年 

81 无线话筒通用充电箱 DSPPA D6806L 台 2 325 650 五年 

82 6 寸吸顶音箱 DSPPA DSP918D 只 4 609 2436 五年 

83 功率放大器 DSPPA DX2500 台 1 2533 2533 五年 

84 数字音频处理器 DSPPA D6642HD 台 1 6545 6545 五年 

85 控制面板（OLED 屏） DSPPA 定制 台 1 1900 1900 五年 

86 时序电源 DSPPA D6572II 台 1 1613 1613 五年 

87 单席位办公桌 国产优质 定制 套 6 3135 18810 五年 

88 16 席位会议桌 国产优质 定制 套 1 4541 4541 五年 

89 四席位对坐 国产优质 定制 套 1 4109 4109 五年 

82139715f08a4f37ab1713c1647b73d3

82139715f08a4f37ab1713c1647b73d3



 

90 控制台配套人体工学椅 国产优质 定制 把 26 741 19266 五年 

91 沙发组件 国产优质 定制 套 1 8351 8351 五年 

92 三人沙发组合 国产优质 定制 套 2 4560 9120 五年 

93 单人吧椅 国产优质 定制 张 3 8360 25080 五年 

94 冰箱 国产优质 定制 台 1 1092 1092 五年 

95 饮水机 国产优质 定制 台 1 665 665 五年 

96 单人床 国产优质 定制 套 3 6555 19665 五年 

97 床头柜 国产优质 定制 个 2 1653 3306 五年 

98 电视机柜 国产优质 定制 个 1 2185 2185 五年 

99 警械智能匹配感知前端 明日 定制 套 10 24700 247000 五年 

100 存储管理节点专用设备 浪潮 NF5270M6 套 12 25175 302100 五年 

101 应用服务专用设备 浪潮 NF5270M6 套 10 27455 274550 五年 

102 政务云服务器租用 定制 定制 台 2 950 1900 一年 

103 警用摩托车智能移动取证系统 信路威 CS-02-SWHV-MCAT 台 25 27550 688750 五年 

104 流量卡 中国移动 定制 张 25 950 23750 一年 

105 堡垒机 天融信 NSAG-A3106 台 1 47500 47500 五年 

106 防火墙 天融信 NGFW4000-UF 台 1 33250 33250 五年 

107 核心交换设备 新华三 H3C S5560X-54C-EI 台 2 16150 32300 五年 

108 汇聚交换设备 新华三 H3C US528 台 4 3610 14440 五年 

109 8 口千兆交换设备 新华三 H3C US108 台 8 209 1672 五年 

110 POE交换设备 新华三 H3C US328-P 台 1 2090 2090 五年 

111 无线 AP 新华三 H3C WAP622 台 8 475 3800 五年 

112 AC 管理器 新华三 H3C MSG330 台 1 713 713 五年 

113 室内 SMD显示屏 海康威视 DS-D4012FI-GWF ㎡ 18.43 36575 674078 五年 

114 LED发送卡 海康威视 DS-D40C04-H 台 8 3021 24168 五年 
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115 落地式支架 海康威视 定制 ㎡ 23.1075 1311 30294 五年 

116 智能大屏管理平台 海康威视 InfoCom ShowOS Std 智能大屏管理平台标准版 套 1 11400 11400 五年 

117 视频综合管理平台 海康威视 DS-B21-S10-A 台 1 67226 67226 五年 

118 配电柜 海康威视 DS-D40D30 台 1 7524 7524 五年 

119 视频线 海康威视 DS-1HD1PB 根 8 67 536 五年 

120 LCD显示单元 海康威视 DS-D2055NL-B/Y 台 8 6555 52440 五年 

121 4 路解码器 海康威视 DS-6A04UD 台 2 7239 14478 五年 

122 支架-55寸 2X2 海康威视 HKB70-ZF 套 2 3306 6612 五年 

123 高清会议终端 科达 h800 台 18 43700 786600 五年 

124 摄像机 科达 moon50 台 18 17100 307800 五年 

125 云多点控制单元 科达 定制 台 1 171000 171000 五年 

126 麦克风 科达 定制 个 18 475 8550 五年 

127 电视墙服务器 科达 定制 台 1 83600 83600 五年 

128 辅材费用 国产优质 定制 套 18 950 17100 五年 

129 施工费 国产优质 定制 个 18 950 17100 五年 

130 指挥中心大厅 4人操作席 鼎和 定制 延米 10.4 7676 79831 五年 

131 11 人观摩席 鼎和 定制 延米 11 7676 84436 五年 

132 接警区 鼎和 定制 延米 7.6 7676 58338 五年 

133 会议席 鼎和 定制 延米 3 6831 20493 五年 

134 控制台配套人体工学椅 鼎和 定制 把 10 950 9500 五年 

135 观摩席配套椅 鼎和 定制 把 19 950 18050 五年 

136 多媒体信息盒 鼎和 定制 套 23 475 10925 五年 

137 显示器液压支臂 鼎和 定制 套 38 1140 43320 五年 

138 视频智能应用终端 华硕 华硕 D700MC 套 15 7600 114000 五年 

139 接警专用终端 华硕 华硕 D700MC 套 6 8550 51300 五年 
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140 移动接警专用终端 惠普 Zbook Fury 16G9 套 6 20710 124260 五年 

141 键盘托盘 鼎和 定制 套 14 380 5320 五年 

142 PDU 鼎和 定制 套 23 380 8740 五年 

143 亚克力灯带 鼎和 定制 延米 20 475 9500 五年 

144 主机托盘 鼎和 定制 套 26 333 8658 五年 

145 指挥中心装饰工程 定制 定制 ㎡ 200 238 47600 五年 

146 LED小间距 联建 vmq1.8 ㎡ 10.75 10939 117595 五年 

147 视频拼接服务器 联建 LJ-V1060 台 1 8913 8913 五年 

148 综合播控系统软件 联建 联建 套 1 1038 1038 五年 

149 结构支撑 联建 定制 ㎡ 10.75 1216 13072 五年 

150 装饰包边 联建 定制 项 1 9724 9724 五年 

151 配电系统 联建 XL30/30KW 套 1 7941 7941 五年 

152 专用线缆 联建 定制 项 1 2431 2431 五年 

153 综合门户 定制 定制 项 1 129443 129443 五年 

154 领导驾驶舱 定制 定制 项 1 152285 152285 五年 

155 数据基座应用 定制 定制 项 1 380713 380713 五年 

156 接处警子系统 定制 定制 项 1 342642 342642 五年 

157 报警人信息分析子系统 定制 定制 项 1 45686 45686 五年 

158 接处警 APP 子系统 定制 定制 项 1 83757 83757 五年 

159 可视化指挥调度子系统 定制 定制 项 1 799497 799497 五年 

160 预警分析处置子系统 定制 定制 项 1 205585 205585 五年 

161 手机报警定位子系统 定制 定制 项 1 45686 45686 五年 

162 标签管理子系统 定制 定制 项 1 304570 304570 五年 

163 渣土车、两客一危一货、重点违法人管理应用 定制 定制 项 1 835674 835674 五年 

164 交通事故写入平台应用 定制 定制 项 1 57228 57228 五年 
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165 事故处理相关业务部门数据互通流转应用模块 定制 定制 项 1 308767 308767 五年 

166 云裁决 定制 定制 项 1 270833 270833 五年 

167 5G 视频接警系统 定制 定制 项 1 142500 142500 五年 

168 道路堵点预警 定制 定制 项 1 255641 255641 五年 

169 安全服务 定制 定制 项 1 76000 76000 五年 

170 系统集成费 定制 定制 项 1 396605 396605 五年 

171 维护费 定制 定制 年 5 47500 237500 五年 

投标报价（小写） 12851280 

投标报价（大写） 壹仟贰佰捌拾伍万壹仟贰佰捌拾元整 

 

注： 

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改。 

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或

者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加

条件的，投标无效。 

3、以上表格要求细分项目及报价，在“规格型号（或具体服务）”一栏中，货物类项目填写规格型号，服务类项目填写具体服务。 

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、

单价、服务要求等予以公示。 

5、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不

实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。 
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第二章、 报价明细表 

项目名称：江山市公安局交通警察大队               项目编号：JSS2022D058Q  

【价格单位：元】 

序

号 

货物/服务名称 单

位 

数量 单价（含税） 总价（含税） 备注 

1 LED小间距 ㎡ 38.27 38893 1488436 

 

2 独立主控 套 18 3786 68148 

 

3 视频拼接服务器 台 1 88905 88905 

 

4 综合播控系统软件 套 1 1038 1038 

 

5 结构支撑 ㎡ 38.27 973 37237 

 

6 装饰包边 项 1 21067 21067 

 

7 配电系统 套 1 12292 12292 

 

8 专用线缆 项 1 3242 3242 

 

9 指挥观摩区控制台 延米 10 6831 68310 

 

10 操作区 A 控制台 （第一排） 延米 11.8 7676 90577 

 

11 操作区 B 控制台 （第二排） 延米 11.8 7676 90577 

 

12 多媒体信息盒 套 20 475 9500 

 

13 液晶支臂 个 12 1140 13680 

 

14 定制屏风灯带 套 20 475 9500 

 

15 PDU 套 20 380 7600 

 

16 键盘托盘 套 12 380 4560 

 

17 主机托盘 套 12 333 3996 

 

18 控制台配套人体工学椅 把 12 950 11400 

 

19 领导席配套椅 把 8 950 7600 

 

20 无线触摸屏操作终端 台 1 5890 5890 

 

21 智慧操作应用专用终端 台 20 3800 76000 

 

22 视频应用专用终端 台 8 7885 63080 

 

23 键盘托 个 28 129 3612 

 

24 主机托盘 个 28 86 2408 

 

25 键盘鼠标套装 套 28 62 1736 

 

26 液晶显示屏 台 32 1501 48032 

 

27 显示器支架 台 12 247 2964 

 

28 液晶显示终端 A 台 3 6175 18525 

 

29 液晶显示终端 B 台 2 12825 25650 

 

30 宣教专用液晶显示终端 台 1 21660 21660 

 

31 智能会议平板一体机 台 3 12825 38475 

 

32 大厅监控摄像机 台 5 361 1805 

 

33 高保真拾音器 台 5 167 835 

 

34 无纸化管理服务器-2U（带复位 台 1 10074 10074 
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电路） 

35 多媒体会议智能呼叫互动服务

软件 

套 1 1286 1286 

 

36 多媒体会议平台综合管理软件 套 1 4837 4837 

 

37 多媒体会议客户端可视化应用

控制软件 

套 8 119 952 

 

38 无纸化多媒体终端控制主机-I5 台 8 3632 29056 

 

39 无纸化双屏触摸升降终端-17.3

寸 

台 8 5356 42848 

 

40 智能一体式流媒体服务器 台 1 6905 6905 

 

41 多媒体会议智能交互同屏服务

软件 

套 1 950 950 

 

42 千兆交换机 台 1 1425 1425 

 

43 网线 米 500 3 1500 

 

44 无线智能会议中心 台 1 5812 5812 

 

45 无线会议话筒单元 台 8 1142 9136 

 

46 无线专用天线 台 1 95 95 

 

47 会议系统公－公 20米主缆 条 1 95 95 

 

48 无线话筒通用充电箱 台 1 420 420 

 

49 无线手持话筒 套 1 1338 1338 

 

50 无线放大器 台 1 2649 2649 

 

51 8 寸吸顶音箱 只 12 609 7308 

 

52 功率放大器 台 6 2533 15198 

 

53 16 路调音台（四编组） 台 1 2606 2606 

 

54 网络音频处理器 台 1 9181 9181 

 

55 32 路大型音频处理矩阵拖拽式

控制软件 

套 1 950 950 

 

56 反馈抑制器 台 1 1004 1004 

 

57 电源控制器 台 1 1559 1559 

 

58 1.5米 卡侬公头卡农母头 根 10 62 620 

 

59 5 米 两根莲花头一根 3.5 头 根 2 24 48 

 

60 RCA转 6.5插头 个 4 24 96 

 

61 音频隔离器 个 1 10 10 

 

62 机柜 台 1 855 855 

 

63 音箱线 卷 2 3 6 

 

64 高清会议终端 台 2 41800 83600 

 

65 会议摄像机 台 3 17100 51300 

 

66 会议接入授权 套 2 1900 3800 

 

67 无纸化管理服务器-2U（带复位

电路） 

台 1 10074 10074 

 

68 多媒体会议智能呼叫互动服务

软件 

套 1 1286 1286 

 

69 多媒体会议平台综合管理软件 套 1 4267 4267 
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70 多媒体会议客户端可视化应用

控制软件 

套 16 95 1520 

 

71 无纸化多媒体终端控制主机-I5 台 16 3632 58112 

 

72 无纸化双屏触摸升降终端-15.6

寸 

台 16 5196 83136 

 

73 智能一体式流媒体服务器 台 1 5955 5955 

 

74 多媒体会议智能交互同屏服务

软件 

套 1 1900 1900 

 

75 千兆交换机 台 1 1425 1425 

 

76 网线 米 500 3 1500 

 

77 无线智能会议中心 台 1 6002 6002 

 

78 无线会议话筒单元 台 16 1142 18272 

 

79 无线专用天线 台 1 95 95 

 

80 会议系统公－公 20米主缆 条 1 95 95 

 

81 无线话筒通用充电箱 台 2 325 650 

 

82 6 寸吸顶音箱 只 4 609 2436 

 

83 功率放大器 台 1 2533 2533 

 

84 数字音频处理器 台 1 6545 6545 

 

85 控制面板（OLED 屏） 台 1 1900 1900 

 

86 时序电源 台 1 1613 1613 

 

87 单席位办公桌 套 6 3135 18810 

 

88 16 席位会议桌 套 1 4541 4541 

 

89 四席位对坐 套 1 4109 4109 

 

90 控制台配套人体工学椅 把 26 741 19266 

 

91 沙发组件 套 1 8351 8351 

 

92 三人沙发组合 套 2 4560 9120 

 

93 单人吧椅 张 3 8360 25080 

 

94 冰箱 台 1 1092 1092 

 

95 饮水机 台 1 665 665 

 

96 单人床 套 3 6555 19665 

 

97 床头柜 个 2 1653 3306 

 

98 电视机柜 个 1 2185 2185 

 

99 警械智能匹配感知前端 套 10 24700 247000 

 

100 存储管理节点专用设备 套 12 25175 302100 

 

101 应用服务专用设备 套 10 27455 274550 

 

102 政务云服务器租用 台 2 950 1900 

 

103 警用摩托车智能移动取证系统 台 25 27550 688750 

 

104 流量卡 张 25 950 23750 

 

105 堡垒机 台 1 47500 47500 

 

106 防火墙 台 1 33250 33250 

 

107 核心交换设备 台 2 16150 32300 

 

108 汇聚交换设备 台 4 3610 14440 

 

109 8 口千兆交换设备 台 8 209 1672 
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110 POE交换设备 台 1 2090 2090 

 

111 无线 AP 台 8 475 3800 

 

112 AC 管理器 台 1 713 713 

 

113 室内 SMD显示屏 ㎡ 18.43 36575 674078 

 

114 LED发送卡 台 8 3021 24168 

 

115 落地式支架 ㎡ 23.1075 1311 30294 

 

116 智能大屏管理平台 套 1 11400 11400 

 

117 视频综合管理平台 台 1 67226 67226 

 

118 配电柜 台 1 7524 7524 

 

119 视频线 根 8 67 536 

 

120 LCD显示单元 台 8 6555 52440 

 

121 4 路解码器 台 2 7239 14478 

 

122 支架-55寸 2X2 套 2 3306 6612 

 

123 高清会议终端 台 18 43700 786600 

 

124 摄像机 台 18 17100 307800 

 

125 云多点控制单元 台 1 171000 171000 

 

126 麦克风 个 18 475 8550 

 

127 电视墙服务器 台 1 83600 83600 

 

128 辅材费用 套 18 950 17100 

 

129 施工费 个 18 950 17100 

 

130 指挥中心大厅 4人操作席 延米 10.4 7676 79831 

 

131 11 人观摩席 延米 11 7676 84436 

 

132 接警区 延米 7.6 7676 58338 

 

133 会议席 延米 3 6831 20493 

 

134 控制台配套人体工学椅 把 10 950 9500 

 

135 观摩席配套椅 把 19 950 18050 

 

136 多媒体信息盒 套 23 475 10925 

 

137 显示器液压支臂 套 38 1140 43320 

 

138 视频智能应用终端 套 15 7600 114000 

 

139 接警专用终端 套 6 8550 51300 

 

140 移动接警专用终端 套 6 20710 124260 

 

141 键盘托盘 套 14 380 5320 

 

142 PDU 套 23 380 8740 

 

143 亚克力灯带 延米 20 475 9500 

 

144 主机托盘 套 26 333 8658 

 

145 指挥中心装饰工程 ㎡ 200 238 47600 

 

146 LED小间距 ㎡ 10.75 10939 117595 

 

147 视频拼接服务器 台 1 8913 8913 

 

148 综合播控系统软件 套 1 1038 1038 

 

149 结构支撑 ㎡ 10.75 1216 13072 

 

150 装饰包边 项 1 9724 9724 

 

151 配电系统 套 1 7941 7941 

 

152 专用线缆 项 1 2431 2431 
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153 综合门户 项 1 129443 129443 

 

154 领导驾驶舱 项 1 152285 152285 

 

155 数据基座应用 项 1 380713 380713 

 

156 接处警子系统 项 1 342642 342642 

 

157 报警人信息分析子系统 项 1 45686 45686 

 

158 接处警 APP 子系统 项 1 83757 83757 

 

159 可视化指挥调度子系统 项 1 799497 799497 

 

160 预警分析处置子系统 项 1 205585 205585 

 

161 手机报警定位子系统 项 1 45686 45686 

 

162 标签管理子系统 项 1 304570 304570 

 

163 渣土车、两客一危一货、重点违

法人管理应用 

项 1 835674 835674 

 

164 交通事故写入平台应用 项 1 57228 57228 

 

165 事故处理相关业务部门数据互

通流转应用模块 

项 1 308767 308767 

 

166 云裁决 项 1 270833 270833 

 

167 5G 视频接警系统 项 1 142500 142500 

 

168 道路堵点预警 项 1 255641 255641 

 

169 安全服务 项 1 76000 76000 

 

170 系统集成费 项 1 396605 396605 

 

171 维护费 年 5 47500 237500 

 

投标总价 小写：12851280 

大写：壹仟贰佰捌拾伍

万壹仟贰佰捌拾元整 

 

注：填写报价表格时，各项费用应如实填写，如已含在产品价格中，则填“含”，

如免费则填“免”，不允许空白；投标总价应与开标一览表中的投标报

价相一致。 

 

投标人全称（盖章）：中国移动通信集团浙江有限公司衢州分公司 

 

 

授权代表（签字）:________________ 

 

 

日    期：2022年 12 月 12日 
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